[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  20.05.2015                                                                                        № 130
станица Вышестеблиевская

Об утверждении  градостроительного плана земельного участка
 с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:654, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Виноградный,  улица Советская, 28
Рассмотрев  заявление  Андреева Владимира Михайловича,  на основании  статьи  44 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации  от   29 декабря 2004 года  №  190-ФЗ,  Приказа  Министерства  регионального  развития  Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы  градостроительного  плана  земельного  участка»,  свидетельства  о  государственной  регистрации права собственности на земельный участок  от 11 июня 2009 года серия 23-АЕ  № 810248,  кадастрового паспорта с кадастровым номером  23:30:0801003:654,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  градостроительный план земельного участка с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:654, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Виноградный,  улица Советская, 28.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди